1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 46

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

(МБОУ СОШ № 46 с УИОП)

П Р И К А З

02.10.2019                  № ш46-13-920/9

г. Сургут

О назначении наставников

С целью оказания методической помощи молодым специалистам, вновь

прибывшим педагогам в профессиональном становлении, привития интереса

к педагогической деятельности и закреплении их в общеобразовательном

учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список наставников на 2019-2020 учебный год в

соответствии с приложением 1.

2.  Наставникам предоставить план работы с молодыми специалистами,

вновь прибывшим педагогам на 2019-2020 учебный год в срок до

10.10.2019г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Иванову С.А.,

заместителя директора по УВР.

Директор

              Л.В. Гейнц

Исп. Иванова С.А.

2

Приложение 1

                                                                                                                       к приказу

от 02.10.2019 № ш46-13-920/9

Список наставников на 2019 - 2020 учебный год

№ Ф.И.О. молодого

специалиста/вновь

прибывшего

педагога

Должность Статус Наставничество

(Ф.И.О. педагога,

должность)

1. Афанасьева

Ксения

Александровна

учитель

русского языка

и литературы

молодой

специалист

Дуленчук

Валентина

Григорьевна,

учитель русского

языка и литературы

2. Иванова Мария

Алексеевна

учитель

начальных

классов

молодой

специалист

Турайханова

Гульчира

Фагиловна, учитель

начальных классов

3. Корнеева

Валентина

Викторовна

учитель

английского

языка

молодой

специалист

Засыпкина Елена

Викторовна,

учитель

английского языка

4. Шамеева Надежда

Александровна

учитель

истории и

обществознания

молодой

специалист

Верещагина Ольга

Владимировна,

учитель истории и

обществознания

5. Хасанова Алсу

Илфировна

учитель

начальных

классов

молодой

специалист

Лапина Ольга

Владимировна,

учитель начальных

классов

6. Акулинина Дарья

Алексеевна

учитель

английского

языка

молодой

специалист

Иванова Венера

Михайловна,

учитель

английского языка

7. Бордашевич

Александра

Николаевна

учитель

биологии и

химии

молодой

специалист

Глаголева Галина

Павловна, учитель

биологии

8. Жернакова

Евгения

Александровна

учитель

русского языка

и литературы

молодой

специалист

Дуленчук

Валентина

Григорьевна,

учитель русского

языка и литературы

3

9 Пилявских Юлия

Александровна

учитель

английского

языка

молодой

специалист

Ефремова Илида

Наилевна, учитель

английского языка

10 Ергунев Максим

Олегович

учитель

физической

культуры

вновь

прибывший

специалист

Абрамов Руслан

Васильевич,учитель

физической

культуры

11 Светлакова

Людмила

Александровна

учитель

математики

вновь

прибывший

специалист

Кранина Светлана

Владимировна,

учитель

математики,

руководитель МО

12 Проскурнов

Арсений

Александрович

учитель

информатики

вновь

прибывший

специалист

Ахметов Станислав

Радиевич, учитель

информатики

13 Жукова Оксана

Викторовна

педагог-

организатор

вновь

прибывший

специалист

Кранина Анна

Сергеевна, педагог-

организатор

14 Новикова Яна

Олеговна

учитель музыки вновь

прибывший

специалист

Куликова Людмила

Евгеньевна,

руководитель МО

15 Носкова

Анастасия

Алексеевна

учитель

информатики

вновь

прибывший

специалист

Ахметов Станислав

Радиевич, учитель

информатики

16 Камалова  Татьяна

Юрьевна

учитель

математики

вновь

прибывший

специалист

Кранина Светлана

Владимировна,

учитель

математики,

руководитель МО